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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 
171/24, 224/24 и 40/25), Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 
219/21, 104/22, 99/23 и 7/25), а во врска со изработка на Проектна програма за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежни парцели и 
изградба на објекти со намена А4.3 – Семејни куќи за времен престој – викенд куќи, на КП 
1114 КО Нерези вон гр., Општина Карпош. 
, донесувам: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

 
 

За изработка на Проектната програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на градежни парцели и изградба на објекти со намена А4.3 
– Семејни куќи за времен престој – викенд куќи, на КП 1114 КО Нерези вон гр., Општина 
Карпош, со технички број 162/24-У, изработен од страна на "ЗУМ ПРОЕКТ" доо Скопје, како 
планер се назначува: 
 
 

1. Иво Ѓорѓиев, дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0101 
 
како соработници се назначуваат: 
 

2. Нина Смрајц, дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0310 

 
3. Ангела Ѓорѓиева, дипл. инж. арх. 

 
 

 Планерите се должни проектната документација да ја изработат согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24 и 40/25), 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 
и 7/25), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 
 
 

Управител: 
Иво Ѓорѓиев, диа. 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 

за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ И ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА А4.3 – СЕМЕЈНИ 
КУЌИ ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ – ВИКЕНД КУЌИ, НА КП 1114 КО НЕРЕЗИ ВОН ГР., ОПШТИНА 
КАРПОШ. 
 
Предмет: Проектна програма   
Проект:  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
Намена: А4.3 – Семејни куќи за времен престој – викенд куќи 
Локација: КП 1114 КО Нерези вон гр., Општина Карпош 
Површина на проектен опфат: 0.33 ха 
 
2. ВОВЕД  

Согласно член 62, став 3 од  Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24 и 40/25), пред 
изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се спроведува постапка 
за изработка, односно одобрување  на  (Планска), односно  во  овој  случај  Проектна  
програма.      Согласно  тоа  изработена  е  Проектна  програма  за  изработка  на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежни парцели и 
изградба на објекти со намена А4.3 – Семејни куќи за времен престој – викенд куќи, на КП 
1114 КО Нерези вон гр., Општина Карпош, врз основа на добиени Услови за планирање од 
страна на Агенција за планирање на просторот со Y51324, од Јануари 2025 и добиено 
Решение за услови за планирање од Министерство  за живота средина со арх.бр 15-588/2 од 
19.02.2025 година. 

Согласно  член  60,  точка  1  од  Правилникот  за  урбанистичко  планирање  („Сл. 
Весник на РСМ“,  број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 7/25),  и  во  рамки  на  Урбанистичкиот 
проект  се  приложува  Проектна  програма. Проектната  програма  е  документ  со  кој 
донесувачот на планот ги дефинира описот на проектниот опфат, проектните барања за  
градбите  во  рамки  на  проектниот  опфат  и  проектните  барања  за  инфраструктура. Истата  
треба  да  овозможи  изработка  на  Урбанистички  проект  вон  опфат  на урбанистички план, 
а со што ќе се уреди намената и начинот на користење на просторот, како  и  условите  за  
градење  на  градбите  во  рамките  на  дефинираниот  урбанистичко - проектен опфат.  

Проектната програма се изработува од страна на правно лице со лиценца за 
изработување на урбанистички планови, а во конкретниот случај се изработува од страна на 
Друштво за проектирање, ревизија, надзор ЗУМ ПРОЕКТ ДОО Скопје, со цел да се овозможи 
изработка на: 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежни 
парцели и изградба на објекти со намена А4.3 – Семејни куќи за времен престој – викенд 
куќи, на КП 1114 КО Нерези вон гр., Општина Карпош, со  кој  ќе  се  уреди  намената  и  
начинот  на користење  на  просторот,  како  и  условите  за  градење  на  градбите  во  
рамките  на планскиот опфат.  Урбанистичкиот  проект  вон  опфат  на  урбанистички  план  ќе  
се  изработува  со  цел  да  се овозможи за изградба на викенд куќи за потребите на 
Инвеститорот.   

 
2.1. ОПИС НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

 
Просторот дефиниран за изработка на предметниот Урбанистички проект вон опфат 

на урбанистички план со својата местоположба припаѓа на територијата на Општина Карпош, 
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Скопје.  
Локалитетот  се  наоѓа  непосредно  западно  од  градската четврт Ј01 согласно ГУП на Град 

Скопје 2002-2022. 
Границата на проектниот опфат е дефинирана во рамки на целата катастарска парцела КП 

1114 КО Нерези вон гр., која е во сопственост на инвеститорот Ристо Симеонов кој е сопственик 
на земјиштето видно од Имотен лист бр. 1975 КО Нерези вон гр., и во тие рамки дефинираниот 
проектен опфат зафаќа површина од 3339m² (0.33ха).  

Предмет на изработка ќе биде оформување на две нови градежни парцели,  дефинирање  
на површини  за  градба,  одредување  на  катноста  на  градбите,  одредување  на  
компатибилни  и комплементарни намени, дефинирање на динамички и стационарен 
сообраќај и инфраструктурни потреби,  а  се  во  согласност  со  стандардите  и  нормативите  за  
урбанистичко  планирање  за  ваков тип на објекти.   

Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежни 
парцели и изградба на објекти со намена А4.3 – Семејни куќи за времен престој – викенд куќи, 
на КП 1114 КО Нерези вон гр., Општина Карпош, се изработува врз основа на добиени Услови 
за планирање од страна на Агенција за планирање на просторот со Y51324, од Јануари 2025 
година и добиено Решение за услови за планирање од Министерство  за живота средина со 
арх.бр 15-588/2 од 19.02.2025 година. 

Деловите на катастарските парцели кои се планирани во рамките на проектниот 
опфат, а ќе бидат надвор  од  планираната  градежна  парцела, ќе  се  планираат  како  
земјиште  за  општа употреба со намена Е1.1 – Сообраќајна инфраструктура (сообраќајници). 

Пристапот  до  планираните градежни парцели  е  овозможен  од  југозападната  страна  
преку  КП 3384 КО Нерези  која  ќе  се  планира  со  намена  земјиште  за  општа  употреба  -  
асфалтиран коловоз и која во моментот се употребува како постоен некатегоризиран пат. 

Границата на проектниот опфат е опишана на следниот начин: 
На исток се граничи КП 1113/1 КО Нерези вон гр.и во една точка ја тангира КП 1112/1 КО 
Нерези вон гр., на север се граничи со КП 3399/1 и КП 1115 КО Нерези вон гр., додека пак на 
југо-запад се граничи со постоен пат опфатен со КП 3384 КО Нерези.  
 Истата може да се опише преку кооардинатите на секоја прекршна точка/лак на 
следниот начин: 

 
КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

        Y                              X 
1 7531006.930        4650351.450   
2 7530957.590        4650364.800   
3 7530937.700        4650364.330   
4 7530915.200        4650363.710   
5 7530890.690        4650360.380   
6 7530922.040        4650349.110   
7 7530954.880        4650334.100   
8 7530959.240        4650318.990   
9 7530976.060        4650311.270   

10 7530998.440        4650298.530   
 
Вкупната  површина  на  проектниот  опфат  во  рамките  на  опишаните  граници  изнесува 
3339 m², односно 0,33 ha. 
Периметарот на проектниот опфат изнесува 301,26 m’. 
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2.2. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 

Со оглед на новонастанатите услови, како и измената на законската и подзаконската 
регулатива  од  областа  на  урбанистичкото  планирање,  потребно  е  согласно  Законот  за 
урбанистичко  планирање  (Службен  весник  на  Република  Северна  Македонија  бр.  32/20, 
111/23, 73/24, 171/24, 224/24 и 40/25),  да  се  утврди  можност  за  изработка  на  
Урбанистички  проект  вон  опфат  на урбанистички план и оформување на нови градежни 
парцели. 

За потребите на инвеститорот потребно е да се изработи Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за формирање на градежни парцели и изградба на објекти со намена 
А4.3 – Семејни куќи за времен престој – викенд куќи, на КП 1114 КО Нерези вон гр., Општина 
Карпош, со  пропратни  содржини  како  комплементарни  намени,  а  врз  основа  на претходно 
извршени стручни анализи за погодноста на локацијата. 

Во новоформираните градежни парцели компатибилните класи на намени ќе се 
одредат согласно зададеното со важечката законска регулатива. 

Во рамките на локацијата може да се предвидат и комплементарни намени кои се во 
функција за остварување на основната намена, а во сѐ согласно Член 80 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 
99/23 и 7/25). Очекувани комплементарни намени се: 
- деловите од парцелата и деловите од градбите што служат за внатрешен динамичен и 
стационарен сообраќај, 
- површините под зеленилото, хортикултурно и партерно уредени површини, 
- деловите од парцелата или градби што се неопходни за комуналните инфраструктури и др. 
 

Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план треба да биде изработен во 
согласност со: 

- Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 
171/24, 224/24 и 40/25), 

- Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 
104/22, 99/23 и 7/25), 

- Друга релевантна законска и подзаконска регулатива. 

Член 58 став 6  „урбанистички проект може да се изработува и за поединечни градби и 
инфраструктури од државно и локално значење вон населени места и вон опфат на 
урбанистички планови на земјоделско, шумско и друго земјиште, крајбрежни појаси и други 
простори за коишто не  постојат  услови  и/или  економска  оправданост  за  донесување  на  
урбанистички  план  согласно овој  закон,  а  постои  соодветен  или  некатегоризиран  
сообраќаен  пристап,  во  кој  случај урбанистичкиот  проект  се  изработува  врз  основа  на  
прибавени  услови  за  планирање  на просторот.“ 

Со овој Урбанистички проект потребно е да се формираат две градежни парцели, и да се 
дефинираат основната намена како и комплементарни намени во рамки на парцелите, да се 
дефинира површина под градба, катност и висина на градбите, како и начините  на  употреба  
на  земјиштето,  односно  да  ги  дефинира  сите  архитектонско-урбанистички параметри 
потребни во постапката за спроведување и реализација, како и да се утврди соодветен пристап 
до градежната парцела. 

Со одобрувањето на предметниот Урбанистички проект ќе се предизвикаат позитивни  
импулси и ефекти врз целокупното непосредно опкружување од аспект на повисока  
организација, инфраструктурна опременост и уреденост на просторот, како и економски 
ефекти манифестирани преку привлекување на нова работна сила. 
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Сите поединечни елементи на урбанистичко-проектната документација ќе содржат 
текстуален дел со нумерички показатели за постојната и планираната  состојба како и 
соодветен број на графички прилози. 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план е со намена: 
 
 
Градежна парцела ГП 1.1 / ГП 1.2 
А - Домување 
А4.3 – Семејни куќи за времен престој – викенд куќи  
Дозволени комплементарни намени (придружни содржини)  
Катност: П+2   
Висина: 10.20м 
 
 

2.3. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 
 

Со урбанистичкиот проект потребно е да се обезбеди квалитетна комунална 
инфраструктура за  предметниот  проестор.  Внатрешните инфраструктурни водови за 
снабдување  со електрична енергија, телефон, вода, и канализациони инасталации, ќе бидат 
предмет на оваа урбанистичко-проектна документација и ќе бидат дефинирани трасите на 
основните инфраструктурни водови, за кои е пожелно е да се водат подземно во јасно 
дефинирани инфраструктурни коридори, а согласно добиените податоци и информации од 
органите на државната управа и други субјекти. 
 

2.3.1. Сообраќајна инфраструктура 
 

Пристапот  до  планираните градежни парцели  е  овозможен  од  југозападната  страна  
преку  КП 3384 КО Нерези која  ќе  се  планира  со  намена  земјиште  за  општа  употреба  -  
асфалтиран коловоз и која во моментот се употребува како постоен некатегоризиран пат. 

Пристапната улица од овој урбанистички проект ќе биде планирана како земјиште за општа 
употреба, со профил од 5,5m, односно со профил кој ќе овозможи непречен двонасочен 
сообраќај.  Истата  е  трасирана  долж  југозападната  граница  на  предметниот  Урбанистички 
проект. 

Во  рамките  на  градежната  парцела  треба  да  се  овозможи  непречен  пристап  за  
пешаци  и возила до предвидените градби. 

Стационарниот  сообраќај  ќе  се  димензионира  согласно  Член  134  став (1) од 
Правилникот за  урбанистичко  планирање  (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 
99/23 и 7/25): 

-  А4.3 – Семејни куќи за времен престој – викенд куќи: 1 паркинг место на 8 легла. 
Сите  паркинг  простори  и  пристапите  до  истите  да  се  димензионираат  согласно 

пропишаните димензии со членовите 127 – 135 и 195 од Правилникот. 
Доколку просторот дозволува, може да се предвидат и повеќе паркинг места. 

 
2.3.2. Хидротехничка инфраструктура 

 
Во оваа фаза на подготовка нема сознанија за постојна хидротехничка инфраструктура во 
рамките на проектниот опфат. Решенијата  за  водоснабдување  и  одвод  на  отпадните  
фекални  и  атмосферски  води  ќе  се утврдат  при  понатамошната  изработка,  а  по  
обезбедување  на  податоци  и  информации  од надлежните комунални претпријатија. Да се 
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земат во предвид и претходно планирани инфраструктурни водови во непосредна околина па 
предметниот проектен опфат. 
 

2.3.3. Електротехничка инфраструктура 
 
Во  оваа  фаза  на  подготовка  нема  сознанија  за  постојна  електротехничка  инфраструктура 
во рамките на проектниот опфат. Начинот на поврзување на градбите  кон електроенергетската  
мрежа и телекомуникациската мрежа, ќе се одредат во постапката на изработка на 
урбанистичкиот проект, во  соработка  со  стручните  служби  на  комуналните  претпријатија  
кои стопанисуваат со инфраструктурата. 
 

2.3.4. Други проектни барања 
 

Доколку  при  изведување  на  земјаните  работи  за  поставување  на  објектот,  се  наиде  
на  археолошки  артефакти,  односно  дојде  до  откривање  на  материјални  остатоци  со  
културна историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со член 65 од Законот за 
заштита на културно наследство (Сл.весник на Република Северна Македонија бр. 
20/04,115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 
192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно веднаш да се запре со отпочнати градежни активности и 
да се извести надлежната институција за заштита на културно наследство во смисла на член 
129 од Законот. 

Од аспект на одржлив степен на сеизмичка заштита, при изградба на објектите да се 
изврши  геомеханичко  испитување  на  носивоста  на  земјиштето,  каде  ќе  се  постават 
објектите. 
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ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ

ʄ = 1:1000
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ʋʇʈɸɺʀʊɽʃ:
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  ЗА ИЗРАБОТКА  НА УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ  НА
ГРАДЕЖНИ  ПАРЦЕЛИ И ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА А4.3 -
СЕМЕЈНИ КУЌИ ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ - ВИКЕНД КУЌИ,
НА КП 1114 КО НЕРЕЗИ ВОН ГР., ОПШТИНА КАРПОШ.

ʊɽʍ ɹʈ.:

162/24-ʋ
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
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ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ И ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА А4.3 - СЕМЕЈНИ КУЌИ ЗА

ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ - ВИКЕНД КУЌИ, НА КП 1114
КО НЕРЕЗИ ВОН ГР., ОПШТИНА КАРПОШ.

ʈɸɿʄɽʈ:
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ПРЕСТОЈ – ВИКЕНД КУЌИ, НА КП 1114 КО НЕРЕЗИ ВОН ГР., ОПШТИНА КАРПОШ. 
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1:100,000

Мес тоположба на локацијата во однос  на границите на
заштитните зони на бунарс кото подрачје Нерези-Лепенец

Cемејни куќи за 
времен прес тој-
викенд куќи

Државна граница
граница на 1-ва з.з. на бунарското подрачје Нерези-Лепенец 
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2 МАНУ Скопје, 1996г. 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Cемејни куќи за 
времен престој-
викенд куќи

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie
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Centri na prostorno-funkcionalni edinici
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AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Cемејни куќи за 
времен престој-
викенд куќи
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina
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Cемејни куќи за 
времен престој-
викенд куќи













        

            
                   

 Delovoden broj : 0801-832/3-24

                 Datum: 11.04.2025  godina

GEODETSKI  ELABORAT
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI 

NAMENI

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

KO Nerezi Von G.R.
                      

                    Dru{tvo za geodetski uslugi                            
      "GEOPROEKT PLUS IN@ENERING" 
                             DOOEL-Skopje                                  

             Izgotvil:                                                             M.P.                                   

       _________________________________________________

          m-r Jovan Filipovski dipl.geod.in`.                                
                                            

                                                                                          

Skopje April 2025
          ______________________________________________________________________________________________________________

Bul."Partizanski odredi" br.78-2/1 ,1000 Skopje, R.Makedonija
Tel.02/3093-203; Faks 02/3093-205; 

 e-mail: contact@geoproektplus.com

 DRU[TVO ZA GEODETSKI USLUGI
 „GEOPROEKT PLUS IN@ENERING“  DOOEL

Priemen broj



S  O  D  R  @  I  N  A

1. Tehni~ki izve{taj;
2. Podatoci od terenski merewa;
3. Grafi~ki prikaz-skica na premeruvawe.

        Prilozi:

        Izdadeni podatoci od GKIS;

4. Kopija od Makedit;
5. Koordinati na poznata to~ka;
6. Fotokopija od ovlastuvawe;
7. Fotkopija od licenca;
8. Potvrdi i uplati;
9. CD so podatoci.

Dru{tvo za geodetski  uslugi

"GEOPROEKT PLUS IN@ENERING"
dooel Skopje



TEHNI^KI IZVE[TAJ

      

Po barawe na Riste Simenov, izraboten e geodetski elaborat za geodetski raboti za
posebni nameni - a`urirana geodetska podloga za izrabotka na proektna dokumentacija za
definiran opfat vo KO Nerezi Von G.R. so povr{ina od 0.33 Ha.

Soglasno baraweto, na den 01.11.2024 godina izlezeno e na lice mesto i izvr{en e
premer i uvid vo promenite na fakti~kata sostojba koi ne se zapi{ani-evidentirani na
katastarskite podlogi-planovi.

Katastarskite parceli se prevzemeni od izdadeniot digitalen katastarski plan vo
“zip”  format,  dodeka ostanatite podatoci se dobieni od izvr{enoto terensko merewe na
katastarskata parcela.

Geodetskite  merewa  se  izvr{eni  so  RTK  metoda  od  mre`ata  na  permanentni
referentni  stanici  MAKPOS  so  instrument  SOUTH  G7  GNSS  ROVER.  Podatocite  za
vremeto i to~nosta se prika`ani kako prilog podatoci od terensko merewe.

Izvr{ena e uplata za koristewe na podatoci od GNSS - MAKPOS RTK po dogovor br.
03-11318/1 od 09.07.2012 god. od AKN- Skopje.

Izvr{ena  e  uplata  za  koristewe  na  softverot  MAKTRAN  za  transformacija  na
koordinati po dogovor br. 1015-2937/2od 13.02.2017 god. od AKN- Skopje.

                                Dru{tvo za geodetski uslugi

                    "GEOPROEKT PLUS IN@ENERING" 

 Skopje, 11.04.2025 g.          DOOEL-Skopje      
                                             _________________________________

                m-r Petar Filipovski dipl.geod.in`.

Dru{tvo za geodetski  uslugi

"GEOPROEKT PLUS IN@ENERING"
dooel Skopje



1 Point Name,Easting,Northing,Elevation,Local time,Solution Status,Antenna Height,HRMS,VRMS
2 1,7530998.349,4650309.208,287.880,11:51:45.000,FIXED,2.077,0.003,0.004
3 2,7531003.813,4650309.986,288.039,11:51:59.000,FIXED,2.077,0.004,0.005
4 3,7531008.988,4650308.582,288.135,11:52:11.000,FIXED,2.077,0.003,0.004
5 4,7531008.053,4650317.948,287.851,11:52:34.000,FIXED,2.077,0.003,0.004
6 5,7531004.390,4650317.692,287.873,11:53:03.000,FIXED,2.077,0.003,0.003
7 6,7531004.459,4650312.860,287.998,11:53:14.000,FIXED,2.077,0.006,0.009
8 7,7530997.094,4650310.855,287.855,11:53:29.000,FIXED,2.077,0.004,0.006
9 8,7530993.650,4650307.205,287.917,11:54:13.000,FIXED,2.077,0.002,0.002
10 9,7530987.438,4650310.169,287.459,11:54:30.000,FIXED,2.077,0.003,0.004
11 10,7530990.246,4650315.974,287.230,11:54:42.000,FIXED,2.077,0.003,0.003
12 11,7530997.484,4650316.727,287.299,11:54:55.000,FIXED,2.077,0.004,0.005
13 12,7530998.581,4650326.469,286.553,11:55:28.000,FIXED,2.077,0.002,0.002
14 13,7531001.510,4650320.951,286.545,11:55:53.000,FIXED,2.077,0.004,0.004
15 14,7530989.723,4650333.242,285.658,11:56:20.000,FIXED,2.077,0.002,0.002
16 15,7530985.039,4650323.394,286.492,11:56:33.000,FIXED,2.077,0.002,0.002
17 16,7530981.540,4650314.313,286.808,11:56:46.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
18 17,7530972.584,4650318.311,285.945,11:57:03.000,FIXED,2.077,0.003,0.004
19 18,7530975.069,4650327.706,285.679,11:57:20.000,FIXED,2.077,0.003,0.004
20 19,7530977.845,4650338.820,284.754,11:57:34.000,FIXED,2.077,0.004,0.004
21 20,7530978.921,4650344.769,284.296,11:58:02.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
22 21,7530972.780,4650351.394,283.511,11:58:30.000,FIXED,2.077,0.003,0.003
23 22,7530967.370,4650337.086,284.798,11:58:51.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
24 23,7530962.497,4650326.429,285.058,11:59:17.000,FIXED,2.077,0.001,0.002
25 24,7530953.870,4650333.563,284.244,11:59:39.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
26 25,7530959.570,4650348.414,283.988,12:00:06.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
27 26,7530965.678,4650358.872,283.393,12:00:33.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
28 27,7530957.485,4650355.807,284.492,12:00:57.000,FIXED,2.077,0.002,0.002
29 28,7530953.654,4650350.674,284.504,12:01:18.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
30 29,7530949.685,4650351.337,285.095,12:01:33.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
31 30,7530945.330,4650347.279,284.173,12:02:01.000,FIXED,2.077,0.001,0.002
32 31,7530943.501,4650344.026,284.050,12:02:36.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
33 32,7530948.890,4650337.113,283.661,12:03:08.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
34 pt33,7531002.806,4650298.115,289.190,12:06:15.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
35 pt34,7531002.316,4650294.207,289.436,12:06:28.000,FIXED,2.077,0.003,0.004
36 pt35,7530994.656,4650296.469,288.758,12:06:37.000,FIXED,2.077,0.003,0.004
37 pt36,7530995.867,4650300.531,288.582,12:06:43.000,FIXED,2.077,0.004,0.005
38 pt37,7530980.636,4650308.588,287.157,12:06:57.000,FIXED,2.077,0.015,0.025
39 pt38,7530978.170,4650305.287,287.028,12:07:03.000,FIXED,2.077,0.004,0.005
40 pt39,7530965.642,4650311.330,285.500,12:07:19.000,FIXED,2.077,0.004,0.005
41 pt40,7530967.468,4650316.077,285.287,12:07:25.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
42 pt41,7530954.688,4650325.839,282.879,12:07:38.000,FIXED,2.077,0.003,0.004
43 pt42,7530951.538,4650322.191,282.919,12:07:44.000,FIXED,2.077,0.006,0.008
44 pt43,7530937.898,4650332.197,281.035,12:08:00.000,FIXED,2.077,0.029,0.042
45 pt44,7530940.082,4650336.999,280.001,12:08:07.000,FIXED,2.077,0.004,0.005
46 pt45,7530918.114,4650348.302,276.219,12:08:26.000,FIXED,2.077,0.004,0.005
47 pt46,7530915.783,4650344.089,276.134,12:08:33.000,FIXED,2.077,0.004,0.006
48 pt47,7530892.147,4650353.677,273.103,12:08:52.000,FIXED,2.077,0.004,0.006
49 pt48,7530892.656,4650358.324,272.929,12:08:59.000,FIXED,2.077,0.006,0.007
50 pt49,7530876.768,4650364.909,271.735,12:09:14.000,FIXED,2.077,0.004,0.005
51 pt50,7530875.055,4650361.062,271.665,12:09:20.000,FIXED,2.077,0.004,0.006
52 51,7530886.506,4650364.991,272.055,12:09:38.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
53 52,7530891.131,4650362.685,272.202,12:09:48.000,FIXED,2.077,0.004,0.005
54 53,7530896.483,4650369.901,272.113,12:10:00.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
55 54,7530905.851,4650363.754,272.536,12:10:16.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
56 55,7530908.784,4650361.841,272.593,12:10:23.000,FIXED,2.077,0.003,0.004
57 56,7530907.747,4650359.015,272.686,12:10:30.000,FIXED,2.077,0.002,0.003
58 57,7530906.287,4650357.060,272.799,12:10:37.000,FIXED,2.077,0.004,0.006
59 58,7530900.307,4650362.742,272.469,12:12:19.000,FIXED,2.077,0.004,0.005
60
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КООРДИНАТИ НА ОПФАТ

Izgotvil:   
___________________________________

m-r Petar Filipovski dipl. geod. in`.

Dru{tvo za geodetski  uslugi

"GEOPROEKT PLUS IN@ENERING"
dooel Skopje

Br. Y X

1 7530890.69 4650360.38

2 7530915.20 4650363.71

3 7530937.70 4650364.33

4 7530957.59 4650364.80

5 7531006.93 4650351.45

6 7530998.44 4650298.53

7 7530976.06 4650311.27

8 7530959.24 4650318.99

9 7530954.88 4650334.10

10 7530922.04 4650349.11
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АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/1659

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

10378 7531190.491 4650158.689 321.015
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АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

11.04.2025 14:39:59

Потврда за нарачка: 382181

Податоци за нарачателот

Име на компанија ДГУ Геопроект Плус
Инженеринг ДООЕЛ Скопје

ЕМБС на компанија 6795200
Телефон на компанија
Име Јован
Презиме Филиповски
Е-пошта jovanfilipovski@gmail.com
Телефон

Улица Партизански Одреди
Број 78
Поштенски број 1000
Град Скопје
Држава Македонија

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
преземање

Единечна
цена Кол. Паушал Вкупна цена

Архивски
број Линк за преземање

Координати и
надморска височина

Продукт во
електронска
форма 250.0 ден. 1.0 250.0 ден. 08-19/1659

Order_382181_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_d8cy01744375213902
kq2mfb9s.xlsx
 
Order_382181_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_d8cy01744375213902
kq2mfb9s.pdf

Вкупна цена: 250.0 + 5* = 255.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 45784334
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-13595/2024 од 06.11.2024 14:25:12

Б А Р А Њ Е

Од ДГУ ГЕОПРОЕКТ ПЛУС ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ, 6795200.
БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 78-2/1, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 1114.

за издавање на податоци од ГКИСKO НЕРЕЗИ-ВОНГРАД

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.
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Дата 06.11.2024

Подносител на барањето

______________________

ДГУ ГЕОПРОЕКТ ПЛУС ИНЖЕНЕРИНГ

(име,презиме и потпис)



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-13595/2024 од 06.11.2024 14:25:12 1109-13595/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје

1. Издавање на податоци во дигитална форма:
1 x 414 + 250 = 664 денари

Пресметка на надоместок

 вкупно за наплата: 664

Овластено лице

_________________________

Јован Филиповски

(име,презиме и потпис)

М. П.



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6963501

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Јован Филиповски

Датум на валута
06.11.2024

Бул Партизански Одреди бр.78/2-1

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6795200

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
06.11.2024

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-230/2025 од 11.04.2025 14:45:40 1110-230/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДГУ ГЕОПРОЕКТ ПЛУС ИНЖЕНЕРИНГ
ДООЕЛ СКОПЈЕ, заведена под број: 0801-832/3-24 од 11.04.2025 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 11.04.2025 14:45:40 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ДГУ ГЕОПРОЕКТ ПЛУС
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕМ.П.

www.katastar.gov.mk
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